Aos dezesseis (16) dias do mês de outubro (10) do ano cle doÌs mil-e oito-(2008), às '18i30 horas' na

.ãi. aã Lig"'Bairetense de Futebol, situada na avenida 7, no-1265, reunú-se ,1-++;g;

crTAçoES
ATA DE REUNIÃO DA COMìSSÃO DISCìPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUÏEBOL
16í0/2008

r-da Liqa Barretense de Futebol. assìm comp MARIA
LUIZ NUNE o Memb vo: DR.

'DENUNCI ìRIGENTE EOUIPES ABAIXO
@ _ ANEXO DISCIPLINAR - PORTARìA

ConcÌuídos os lrabalhos, o Sr. Presidente determìnou

@e|aremsobreosreg is t roseocor lênc iasanotadosnas
õífriiããG-ËiftOriòs dos árbitros e representantes, relatìvos aos jogos realizados n_os dias 11, e
:2ÍA2OOB, do Campeonato Amador Varzeano, série A' Rural e Torneio Integração Plìnio dos

Santos. Do relatado pelos árbitros e representantes, a comissão deliberou o seguinte:

01/2008. A SABER:

SÉRIE A
ATLETAS
425 - Andre RodrÌgues, no 09 - equipe Barretos lì - art. 50, V
426 - Carìos de Amorim Freitas, no 1 5 - equÌpe Vila l\4aríl ia - aft 5"' Ì
427 - Jimrny França Ribeiro de Lima, n" '16 - equipe BaÍetos l l - art 5o, l l l , V e Vll l

428 - Laerte Ferreira dos Santos, no 03 - equipe ADPN'4 - aÌ1 50, I

DIRIGENTES
429 - CarÌos Antonio Feneira - técnico da equipe Vila Rios - art 4",Vll l

RURAL
ATLETAS
+ão - frori"io Itt"ituttus de Souza, no oB - equipe sindicato da Alimentação - art 5' '  l l

DIRIGENTES
431 - Odaìr Carlos de Almeida - diretof da equipe Cachoelra - aÍi 40, Vl

TORNEIO INTEGRACÃO PLINIO DOS SANTOS
ATLETAS
432 - Alan lvlateus dos Santos PaÌxâo, n" 18 - equipe D ferentes - arl 50, I
433 - João Guilherme Bazzio Costa, n" 02 - equipe Sport - ar1 5", lÌ

DeÌiberou aÍixar esta ata no mural de costume para o flm cle "clTAR" os dirigentes, atletas e equipes

ãcimá iOentiiicaOos, para, querendo, oferecer deíesa na forrna do regulamento da competiçqo'

orotocolado na sede da LIGA, endereçado à comissão Disciplinar, e "lNÍlI/ÌADO" para compare-cer

iir"i=*ããi"-l""t iúão
"

jutg"r"nto,
',,""

de seu ìnteresse", que reatìzar-se-á no dia 23/'10/2008

iourrlìÀ-rÈinat a"lg's0 t 'ót"" na sede da LIGA BARRETENSE DE FUTEBoL'

ao Secretário
unanimldade.

que fosse lavrada a presente ata, que após l ida e achada conforme foj aprovada por

Pub lque-se  í l ugaf de c0slume.

ìA DOS SANÏOS
sidente

DR. OUZA JUNIOR
bro Efetivo

ATA DENÚNCIA / ClrAçÃo - í6i10/2008

DR. ED